

## BİNLERCE YILLIK BİR İLKBAHAR RİTÜELİ: HİDIRELLEZ

Yaşam suyu içerek ölümsüzlüğe ulaştığına, üzerinde dolaştığı kurak toprakları yeşerttiğine, çorak topraklarda çiçekler açtırdığına, karada dolaşarak başı sıkışanlara yardım ettiğine inanılan Hızır. Ve denizlerde dolaşarak bereket dağıttığına inanılan İlyas... Binlerce yıllık Anadolu inancına göre, iki ermiş her yıl zamanı geldiğinde, yani 5 Mayıs'ı 6 Mayıs'a bağlayan gecede bir kıyıda buluşup içtenlikle dilenen dilekleri yerine getirir. Rivayete göre ikisi buluştuğunda ortaya çıkan güç, doğada yaşayan her şeye yetecektir. Çünkü yazın güzel geçmesi için hava ve suyun efsunlanması gerekir. Bu buluşmayla doğa yeniden uyanır. Artık gökyüzü daha mavi, güneş daha sıcak, sular daha verimli olacaktır. Sıcaklığı Hızır, suyu İlyas temsil eder. Ve bu güzel gün, aslında halkın rengarenk ritüellerle süslediği bir bahar bayramıdır. Böylece yaşam, herkes için yeniden başlar.

Su başında durup, orduya yemek götürmek için balık aramaya çıkarlar. Tam kurutulmuş balık buldukları sırada önlerinde durdukları su balığa sıçrar, balık canlanır ve suya atlar. Böylece Hızır ve İlyas, yolculuğun asıl amacı olan ölümsüzlük suyunu bulmuş olurlar. Bu sırada bir melek gelir ve onlara sonsuza dek yaşayacaklarını ancak Hızır'ın karada, İlyas'ın ise denizde ihtiyacı olanlara yardım edeceklerini söyler. O güne dek iyi kalpleri ve bilgelikleriyle tanınan bu iki aydın adam, artık ebedi ruhlara dönüşmüş ve herkese yardım etmek için kutsal bir göreve sahip olmuştur.

### Ateş, su ve gülün mucizesi ...

Hıdırellez ile özdeşleşen iki önemli doğa mucizesi vardır. Biri gül ağacı, ikinci ise ateş... Bitkiler aleminin en güçlü çiçeklerinden biri olarak anılan gül, yüksek enerjisini ona yakınlaşanlara da yansıtır. Bu yüzden, inanışa göre Hıdırellez'de dilekleri gül ağacına bağlamak, dilek dilerken enerjimizin yükselerek frekansımızın güçlenmesini sağlar. Ateş ise, yine inananları nazardan ve hastalıklardan korur, hızı temsil eder. Pek çok dini ve spiritüel ritül esnasında mum yakılıyor oluşunun sebebi de, ateşin yaydığı ışıkla birlikte dileklerin hızlıca gerçekleşmesini sağlamaktır. Bu yüzden mümkünse, bu özel günü birlikte geçiren insanlar bir ateş etrafında toplanır ve ateşin üzerinden atlanarak gelecek günlerden sağlık, mutluluk, bolluk ve hatta aşk dilenir. Günü suya, denize yakın geçirmek ve onun sonsuzluğuna, duruluğuna inanmak da önemli ritüellerden biridir.

Gökyüzüne renkli, umut dolu dilekler uçurmak için baharı müjdeleyen bir günden daha güzel fırsat mı olur? Dileriz, her yeni gününüz Hıdırellez gibi, bahar tazeliğinde gelsin...

#MarvyCelebratesHıdırellez

#Hıdırellez

#MarvyRituals

clubmarvy.com

info@clubmarvy.com

f clubmarvy

@ clubmarvy

T. +90 232 797 63 64

Cumhuriyet Mah. 3008 Sk. No.1 35495

KESRE KOYU / İZMİR / TURKEY